证券代码：600420 证券简称：国药现代 公告编号：2024-010

上海现代制药股份有限公司

关于孙公司获得兽药产品批准文号的

自愿性信息披露公告

近日，上海现代制药股份有限公司（以下简称公司）孙公司青海生物药品厂

有限公司（以下简称国药青海生物）收到中华人民共和国农业农村部签发的《兽

药产品批准文号批件》，批准羊败血性链球菌病灭活疫苗（100ml/瓶、250ml/瓶）

通过注册。现将相关情况公告如下：

一、批件基本信息

通用名称：羊败血性链球菌病灭活疫苗

兽药产品批准文号：兽药生字 290014011

批准文号有效期：2024 年 2 月 23 日至 2029 年 2 月 22 日

含量规格：100ml/瓶、250ml/瓶

企业名称：青海生物药品厂有限公司

生产地址：西宁市青海生物科技产业园纬二路 8 号

审批结论：根据《兽药管理条例》《兽药产品批准文号管理办法》等有关规

定，该产品经审查符合要求，准予生产。

国药青海生物与公司的股权关系：青海生物药品厂有限公司系公司控股子公

司青海制药（集团）有限责任公司之全资子公司。

二、产品基本情况

羊败血性链球菌病灭活疫苗系用于预防绵羊和山羊败血性链球菌病，免疫期

为 6 个月。

三、对公司的影响及风险提示

本次国药青海生物获得羊败血性链球菌病灭活疫苗（100ml/瓶、250ml/瓶）

生产批件，有利于丰富公司兽用疫苗产品线，有助于提升公司的市场竞争力和综

合实力，为公司未来发展带来积极影响。上述事项对公司当期业绩不会产生重大

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

证券代码：600420 证券简称：国药现代 公告编号：2024-010

影响。

因兽药销售易受到国家政策、市场环境、地域覆盖等因素影响，存在不确定

性。敬请广大投资者审慎决策，注意投资风险。

特此公告。

上海现代制药股份有限公司董事会

                                    2024 年 3 月 7 日